



# Davidlund ApS

CVR-nr. 30 50 75 25

## Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2013.

---

Anders Schnack  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. december 2011 - 30. november 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Davidlund ApS  
c/o Anders Schnack  
Kong Valdemars Vej 1, 2. tv.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 50 75 25  
Stiftet: 10. juli 2008  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. december - 30. november  
4. regnskabsår

**Direktion**

Anders Schnack

**Revision**

Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten omfatter investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

---

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.584</b>	<b>-45</b>
Andre finansielle indtægter	207.232	21
Andre finansielle omkostninger	-1.755	-74
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.893</b>	<b>-98</b>
1 Skat af årets resultat	-18.766	0
<b>Årets resultat</b>	<b>162.127</b>	<b>-98</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
Overføres til overført resultat	65.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.127</b>	<b>-98</b>



## Balance 30. november

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.278	0
	Tilgodehavender i alt	10.278	3
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.291.008	1.138
	Værdipapirer i alt	1.291.008	1.138
	Likvide beholdninger	193.188	278
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.494.474</b>	<b>1.419</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.494.474</b>	<b>1.419</b>



## Balance 30. november

---

### Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Selskabskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.239.904	1.175
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	97
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.461.504</b>	<b>1.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	17.970	0
Anden gæld	0	6
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.970	22
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.970</b>	<b>22</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.494.474</b>	<b>1.419</b>



## Noter

---

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.			
<b>1. Skat af årets resultat</b>					
Skat af årets resultat	18.800	0			
Regulering af tidligere års skat	-34	0			
	<b>18.766</b>	<b>0</b>			
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
Tilgodehavende hos ledelsen kan specificeres således:					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. november 2012 kr.</b>
Direktion	9,45%	0 år	0 år	153.875	10.278
Der er i regnskabsåret 2011/2012 indtægtsført 12 t.kr. vedrørende tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.					
<b>3. Selskabskapital</b>					
Selskabskapital 1. december				125.000	125
				<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>					
Overført resultat 1. december				1.174.377	1.370
Årets overførte overskud eller underskud				65.527	-195
				<b>1.239.904</b>	<b>1.175</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>					
Udbytte 1. december				96.600	97
Udloddet udbytte				-96.600	-97
Udbytte for regnskabsåret				96.600	97
				<b>96.600</b>	<b>97</b>


